

Piese de schimb pentru computer

I.D.: 87524995

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.395,83 RON - 6.395,83 RON

Descriere: Pachetul contine : CARCASA SEGOTEP HALO 5 BLACK-SG-H5B: 1 buc X 204.44 Lei = 204.44
MEMORIE G.SKILL F4 16GB DDR4 2400MHZ CL15 DUAL CHANNEL KIT: 1 buc X 213.46 Lei =
213.46 Lei PROCESOR INTEL COMET LAKE, CORE I5 10400 2.9GHZ BOX: 1 buc X 680.66 Lei =
680.66 Lei PLACA DE BAZA GIGABYTE H510M H: 1 buc X 342.85 Lei = 342.85 Lei
VENTILATOR/RADIATOR ARCTIC AC F12 BLACK-ACFAN00201A: 2 buc X 22.50 Lei = 45.00 Lei
SSD KINGSTON NV2 500GB PCI EXPRESS 4.0X4 M.2 220-SNV2S/500G: 1 buc X 171.42 Lei =
171.42 Lei LICENTA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO: 1 buc X 66.00 Lei = 66.00 Lei ROUTER
WIRELESS TP-LINK ARCHER AX23,AX1800 DUAL BAND: 1 buc X 262.18 Lei= 262.18 Lei CABLU
PRELUNGITOR USB3.0 AM-AF 2M: 4 buc X 37.02 Lei = 148.09 Lei MONITOR LED SAMSUNG
LC24F396FHRXEN CURBAT 24INCH 4MS NEGRU: 1 buc X 676.81 Lei= 676.81 Lei SSD
KINGSTON A400 120GB, 2.5": 2 buc X 60.23 Lei = 120.47 Lei SSD KINGSTON KC600 256GB
2.5": 2 buc X 117.15 Lei = 234.30 Lei MEMORIE DESKTOP 4GB, DDR4,PC4: 1 buc X 60.77 Lei =
60.77 Lei WINDOWS 10PRO + OFFICE 2016 PRO PLUS: 2 buc X 178.80 Lei = 357.60 Lei
MONITOR LED LG 27" 1920X1080 1MS BLACK: 1 buc X 707.89 Lei = 707.89 Lei PRELUNGITOR
BRENNENSTUHL ECO-LINE CU INTRERUPATOR ILUMINAT,6: 10 buc X 62.21 Lei = 622.07 Lei
BATERIE LAPTOP ASUS: 1 buc X 166.38 Lei = 166.38 Lei MEMORIE RAM NELBO SO--DIMM 4GB
DDR42133MHZ: 3 buc X 96.02 Lei = 288.07 Lei MEMORIE RAM NELBO SO-DIMM 4GB 1600MHZ
LOW VOLTAGE: 4 buc X 81.68 Lei = 326.74 Lei PRELUNGITOR BACHMANN SMART 6 PRIZE,
